CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:
-  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước,
-  Trường (Trung tâm)  ………………………

[bookmark: _GoBack]
Em tên là: …………………………. ; Ngày sinh:………….; Nơi sinh: …………………;     là học sinh trường: ……………………………………………………………..
có tham gia dự thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022 tại Điểm thi: …………………….;  Số báo danh:………………;  Số CMND: ……………………, kết quả thi các môn như sau:

	Văn
	Toán
	Tiếng Anh
	Tiếng Trung
	Tiếng Hàn
	Lý
	Hóa
	Sinh
	Sử
	Địa
	GDCD

Em đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo chấm phúc khảo bài thi các môn như sau: (ghi tên các môn phúc khảo)        …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………...

Lý do phúc khảo bài thi:
……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..
Kính mong Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức phúc khảo bài thi cho em.
Xin trân trọng cảm ơn.
Kính đơn .
…………… ngày       tháng    năm  2022
                                                                                         Người làm đơn
                        (ký và ghi rõ họ và tên)